



آیت-الله العظمی :

به دنبال حل مسئله هسته ای از طریق گفتگو هستیم

صفحه ۲



محمدرضا خاتمی :

تمام واکسن ها در دولت سابق پیش خرید شد

صفحه ۲



مسعود پوزشکیان :

نظام به تفاهم برسد، نمایندگان کوتاه خواهند آمد

صفحه ۲



صفحه ۵

پروژه مسکن ملی طبسی شتاب می گیرد

با هدف اجرایی شدن مصوبات سفر رئیس جمهور

خراسان جنوبی جزو سه استان برتر کشور در زمینه تامین زمین مسکن ملی است



پیام تسلیت نماینده ولی فقیه در استان به مناسبت درگذشت جوان جهادگر بسیجی

خبر درگذشت جهادگر مخلص و بسیجی محمدمصطفی سارنگ از اعضای گروه جهادی شهید مومنی دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی که در مسیر خدمت به مستضعفین و محرومیت زدایی در منطقه مازان از توابع شهرستان خوسف دچار حادثه ناگوار در حین رانندگی و انجام وظیفه گردیده اند موجب تألم و تألیف اینجانب درگذشت این جوان مومن و انقلابی را به جهادگران سرفراز و با اخلاص، خانواده معزز، فعالان جهادگر، دوستان و دوستان ایشان تسلیت عرض نموده و از خدای متعال برای آن مرحوم غفران الهی و همنشینی با مجاهدان راه حق و برای خانواده و دوستانش صبر مسئلت می نمایم.

سید علیرضا عبادی - نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند - ۲۵ شهریور ماه ۱۴۰۰

سر مقاله

واکسن بز نیم یا نر نیم؟

واقعیت این بود که خیلی دوست نداشتم واکسن بز نیم، حالا به دلایل مختلف. مخصوصاً از آن دسته آدم هایی هستم که اگر با زور و تهدید خواسته باشند چیزی را به ذهنم تحمیل کنند، مدام و قاطعانه جلوش می ایستم. تبلیغات روزانه رسانه ملی و دعوت های مکرر مسئولین بهداشتی کشور و استان هم خیلی اثرگذار نبود. رفته بودم سراغ مطالعه چند صفحه تخصصی پزشکی و نمی دانم چه شد که نهایتاً تصمیم گرفتم واکسن بز نیم. این وسط مدام آن روایت تاریخی (حالا چه راست و چه به اندکی تفاوت و تغییر) هم به ذهنم می آمد که: «در سال ۱۲۶۴ قمری در همان روزهایی که امیر کبیر دستور آبله کوبی ایرانی ها را داده بود، پاره دوزی را که فرزندش از بیماری آبله مرده بود، به نزد او آوردند. امیر به جسد کودک تگریست و آنگاه گفت: ما که برای نجات بچه هایمان آبله کوب فرستادیم، پیرمرد با آندوه فراوان گفت: حضرت امیر، دعا نویس ها و رمال ها به من گفته بودند که اگر بچه را آبله بکوبیم جن زده می شود. امیر فریاد کشید: وای از چهل و نادانی، چند دقیقه دیگر، بقالی را ... ادامه در صفحه ۲

کاروان «ندر آب ۴»

به شهرستان سرپیشه می رود

عکس: بکرگی

باز شدن سامانه ثبت نام واکسن برای متولدان ۷۳ در استان ۵

برنامه خاموشی برق در خراسان جنوبی متوقف شد ۳

افزایش ۵ درصدی قیمت موبایل در استان ۲

رهاورد ستاد توسعه خاوران فقط در ۶ ماه ۱۹ تفاهم نامه سرمایه گذاری جذب ۴ هزار و ۵۸۲ میلیارد تومان سرمایه، اشتغال ۸ هزار و ۱۲۰ نفر

ردیف	نام طرح	نام سرمایه گذار	میزان سرمایه گذاری (میلیارد ریال)	محل اجرای طرح	دوره اجرای طرح	میزان اشتغال
۱	تولید استیل کورد	سید محمد زینلی	۸۰۰۰	بیرجند	۱ سال	۱۵۰ نفر
۲	احیاء معادن راکد و نیسه فعال استان	مهدی کریم خویبندی	۱۲۰۰۰	سطح استان	۶۰ ماه	۵۰۰۰ نفر
۳	تولید لائولین از پشم گوسفند	سید سعید موسوی	۱۱۰	منطقه ویژه اقتصادی بیرجند	۶ ماه	۲۴ نفر
۴	تولید فروسیلیس	محسن امامی میبدی	۵۵۰۰	منطقه ویژه اقتصادی بیرجند	۲ سال	۲۲۰ نفر
۵	تولید کیسه های پلی پرو بیلن	حسن لشکری	۲۱۰۰	ناحیه صنعتی مود	۱۸ ماه	۱۷۰ نفر
۶	پرس MDF	مجتبی خراشادبازده	۲۸۰	منطقه ویژه اقتصادی بیرجند	۶ ماه	۲۰ نفر
۷	تکمیل و توسعه زیرساخت های نواحی و شهرک های صنعتی	علی رسولیان	۵۰۰	سطح استان	۲ سال	-
۸	طرح تربیتی امین	مرتضی صفدری زاده	۱۲	سطح استان	۱ سال	۱۵۰ نفر
۹	احداث کارخانه تولید دولومیت گلسنینه و زینتیره	علیرضا باقری	۱۰۸۰	شهرستان سرپیشه	۱ سال	۳۶ نفر
۱۰	بسته بندی آب آشامیدنی	امین عطایی نژاد	۷۰	شهرستان نهبندان	۱۸ ماه	۱۵ نفر
۱۱	راه اندازی کارخانه تولید منیزیت گلسنینه و زینتیره	فرهاد بخدان ساز	۱۰۰۰	شهرستان سرپیشه	۱ سال	۹۰ نفر
۱۲	فرآوری سنگ های معدنی	حمیدرضا اکبریان	۱۵۰	شهرستان نهبندان	۴ ماه	۲۵ نفر
۱۳	سرمایه گذاری و بهره برداری در معادن و صنایع معدنی	علی آریامنش	۵۰۰۰	سطح استان	۳۶ ماه	۵۹۰۰ نفر
۱۴	کسانتره مس اکسیدی و سو لیتی	مسلم ناصری	۹۰۰	شهرستان سرپیشه	۱۲ ماه	۴۵ نفر
۱۵	سرمایه گذاری و بهره برداری در معادن و صنایع معدنی	تاج الدین	۵۰۰۰	سطح استان	۳۶ ماه	۵۰۰ نفر
۱۶	کندانه هیدروپویک جیو فرآوری و فنی سازی خوراک دام	سید حسن جعفری	۱۴۳۰	شهرستان بیرجند	۱۸ ماه	۲۵۰ نفر
۱۷	راه اندازی واحد یکمده حرارتی کسانتره سنگ آهن	حیدر پرده پوش سنگانی	۶۰۰	شهرستان زیرکوه	۱۶ ماه	۴۷ نفر
۱۸	ایجاد راه اندازی کارخانه تولید شکر خشک	هادی میرزا سوروی	۱۵۰۰	شهرستان سرپیشه	۱۸ ماه	۱۰۳۰ نفر
۱۹	ایجاد راه اندازی واحد فرآوری انواع بذر	مهدی خدایی	۸۷۰	شهرستان سرپیشه	۱۸ ماه	۳۸ نفر
جمع	-	-	۴۶۱۰۲	-	-	۱۲۷۱۰ نفر

دبیر خانه ستاد توسعه خاوران

مالیات بر ارث الکترونیک

<https://my.tax.gov.ir>

سامانه ارائه اظهارنامه ارث در سایت سازمان امور مالیاتی کشور به بهره برداری رسیده است، لذا می توانید شخصا نسبت به تکمیل و ارائه اظهارنامه مالیات بر ارث خود اقدام نمایید.

www.intamedia.ir

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی مرکز ارتباط مردمی و پاسخگویی تلفنی ۱۵۲۶

جناب آقای مهندس محسن اعتصامی
رئیس هیئت مدیره اتحادیه دامداران آریان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس هادی حسین پور
نایب رئیس هیئت مدیره اتحادیه دامداران آریان خراسان جنوبی

نوید مسرت بخش انتصاب شایسته شما را که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی تان می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، رجاء و اتی داریم تعهد و کارآمدی های برجسته شما نوید بخش دستیابی به قله های رفیع پیشرفت و توسعه خواهد بود، موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان خواستاریم. همچنین از زحمات ارزشمند

حجت الاسلام والمسلمین حاج سید محمود موسوی رستگار
نهایت تشکر و قدردانی را داشته و توفیقات روز افزون ایشان را از خداوند منان آرزو مندیم.

هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت تعاونی دامداران شهرستان نهبندان

جناب آقای مهندس محسن اعتصامی
رئیس هیئت مدیره اتحادیه دامداران آریان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس هادی حسین پور
نایب رئیس هیئت مدیره اتحادیه دامداران آریان خراسان جنوبی

با اهدای نیکوترین تحیات، انتصاب شایسته شما را تبریک می گوئیم. مطمئناً مدیریت اثر بخش و توانمندی توم با تجارب برجسته و گراندقدرتان موجبات ارتقای آن مجموعه را فراهم خواهد نمود. بدین وسیله از تلاش و زحمات

حجت الاسلام والمسلمین حاج سید محمود موسوی رستگار
تقدیر و تشکر می گردد، از خداوند متعال برایتان سلامتی، بهروزی و توفیق استمرار خدمتگزاری را مسئلت داریم.

هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت تعاونی دامداران خاوران شهرستان بیرجند

جناب آقای احسان جعفرزاده
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

مدیر تامین و پخش سیمای خراسان جنوبی

صمیمانه تبریک عرض نموده، از خداوند متعال صحت و سلامتی و توفیق روز افزون تان را خواستاریم.

تقی زاده - چاجی

یارانه سود تسهیلات برای خرید ماشین آلات معدنی

مدیرعامل صندوق بیمه سرمایه‌گذاری فعالیت‌های معدنی گفت: در حال حاضر امکان ارائه بیش از ۶ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان تسهیلات در حوزه معدن وجود دارد و یارانه سود تسهیلات برای خرید ماشین‌آلات معدنی داخلی در نظر گرفته شده است. دهقانی با اشاره به ماشین‌آلاتی که شامل این تسهیلات می‌شود، اعلام کرد: به همه ماشین‌آلات دسته اول و دوم تا ۱۰ سال ساخت با ارائه بیش فاکتور تسهیلات ارائه خواهد شد. وی افزود: براساس مصوبه شورای پول و اعتبار پرداخت این تسهیلات برای افراد حقیقی دارای محدودیت و سقف مشخصی بوده که حداکثر سه میلیارد تومان است. دهقانی اظهار کرد: در این خصوص تنها تضمینی که اخذ خواهد شد، ماشین‌آلات خریداری شده و پروانه بهره‌برداری معدنی خواهد بود. وی دوره بازپرداخت این تسهیلات را سه تا چهار سال عنوان و اظهار کرد: یک سال تنفس نیز برای این تسهیلات در نظر گرفته شده که تا ۱۸ ماه قابل تمدید است.

احیای ۲۵ درصد قنات خراسان جنوبی، تاکنون

۲۵ درصد قنات های خراسان جنوبی احیا شده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: تاکنون هزار و ۷۲ کیلومتر از قنات های استان احیا شده است که اگر اعتبار ویژه به این موضوع تخصیص یابد می‌توانیم تا ۵ سال آینده ۵۰ درصد قنات استان را احیا کنیم. قوسی با اشاره به خشکسالی‌ها و کاهش کیفیت منابع آبی استان افزود: راندمان و بهره‌وری تولید در بخش کشاورزی به علت کاهش میزان آب‌دهی قنات ها و چاه‌ها و شوری آب کاهش یافته است. وی با بیان اینکه سیستم‌های آبیاری نوین تاکنون در ۳۳ هزار هکتار از باضی کشاورزی خراسان جنوبی اجرا شده است گفت: هم‌اکنون نیز ۱۲ هزار هکتار پروژه آبیاری نوین در حال اجرا است.

اتصال ۷۵ روستای خراسان جنوبی به شبکه ملی اطلاعات

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال تاکنون ۷۵ روستای استان به شبکه ملی اطلاعات متصل شد. بهی گفت: از ابتدای سال تاکنون با راه اندازی ۴۰ سایت جدید از نوع نسل چهارم اینترنت در ۷۵ روستای استان، جمعیتی بالغ بر ۱۰ هزار خانوار به شبکه ملی اطلاعات متصل شده اند.

شناسایی ۲۲۲ بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: دیروز ۲۲۸ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۹۵ بیمار جدید شامل ۲۵ بستری و ۷۰ مورد سرپایی، شناسایی شد. مهدی زاده افزود: همچنین از ۲۳۹ تست سریع کرونا ۱۱۷ بیمار جدید مبتلا به کرونا در استان شناسایی شد. وی ادامه داد: ۲ مورد فوت جدید در شبانه روز گذشته در خراسان جنوبی ثبت شد و فوتی‌های ناشی از این بیماری به هزار و ۱۱۰ نفر رسید.

پروژه مسکن ملی طیس شتاب می‌گیرد

زیرساخت‌های مسکن ملی طیس تدوین شده است. تصویب کرد: تمامی جلسات هماهنگی سفر رئیس جمهور به این شهرستان برگزار و مقرر شد آماده‌سازی سایت ۷۹ هکتاری مسکن ملی همچنین صدور پروانه ساختمانی از روز شنبه ۲۷ شهریور آغاز شود. این نشست با هدف اجرایی شدن مصوبات سفر اخیر رئیس جمهور و وزیر راه و شهرسازی به خراسان جنوبی و شهرستان طیس در راستای بررسی مشکلات و تسریع در تامین زیرساخت‌های طرح اقدام ملی مسکن در این شهرستان برگزار شد. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در این نشست اظهار کرد: هزینه آماده‌سازی سایت مسکن ملی ۷۹ هکتاری طیس مانند ۵۰ هکتاری این شهر خواهد بود و هیچ گونه هزینه اضافی از متقاضیان اخذ نخواهد شد. داعی با بیان اینکه برنامه زمان‌بندی تامین



هزار واحد مسکن نیز وارد فاز اجرایی از صدور پروانه تا اجرای فونداسیون، اسکلت‌سفت‌سازی و نازک‌کاری شده که چون عملیات ساخت برعهده متقاضیان است، پیشرفت کار در شهرهای مختلف استان متفاوت است.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی بیان کرد: خراسان جنوبی جزو سه استان برتر کشور در زمینه تامین زمین مسکن ملی است؛ از جمله الحاق ۷۹ هکتار به شهر طیس کاری بسیار زمان‌بر و سخت بود. وی با اشاره به اینکه تسهیلات مسکن ملی برعهده بانک مسکن و خدمات زیربنایی شامل آب، برق، گاز و مخابرات برعهده دستگاه‌های مربوطه است افزود: هزار و ۸۳۳ متقاضی مسکن ملی در شهرستان طیس داریم که تاکنون ۲۴ میلیارد تومان به حساب مربوطه در بانک مسکن واریز کرده‌اند؛ ۳۳۲ واحد به بانک معرفی شده و ۵۹۹ واحد نیز عملیات اجرایی را آغاز کرده‌اند. سرپرست معاونت استانداری و فرمانداری ویژه طیس نیز در این نشست گفت: پروانه ساختمانی برای سایت ۷۹ هکتاری مسکن

افت تحصیلی ناشی از توقف آموزش حضوری قابل توجه است

ایرنا- مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: افت تحصیلی آشکار و پنهان ناشی از توقف آموزش‌های حضوری قابل توجه بوده و ممکن است در آینده نتایج آثار جبران‌ناپذیری بر دانش‌آموزان، نظام آموزشی و جامعه در ابعاد مختلف بگذارد. رونمایی از روش‌های جدیدی در مورد بازگشایی مدارس و شیوه فعالیت آن‌ها، بیانگر تمایل شدید جوامع به شروع و گسترش آموزش‌های حضوری برای دانش‌آموزان است و امروزه بسیاری از کشورها در این جهت حرکت کرده و روند بازگشایی مدارس را آغاز کرده‌اند. وی بیان کرد: مطالعات نشان می‌دهد حضور دانش‌آموزان در مدرسه، نقش مهمی در تربیت و یادگیری و تأثیرات آموزشی و تربیتی ضروری در دانش‌آموزان، بی‌بدیل و غیرقابل جایگزین است. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: استمرار تعطیلی مدارس بر وجه دیگر شخصیت کودکان و نوجوانان که مرتبط با مقوله تربیت و یادگیری است و

باز شدن سامانه ثبت نام واکسن برای متولدان ۷۳ در خراسان جنوبی

ایرنا- دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در خراسان جنوبی اظهار کرد: متولدان ۱۳۳۳ و قبل از آن در خراسان جنوبی می‌توانند با مراجعه به سامانه salamat.gov.ir واکسن‌های نام نوبسی کنند. شریف زاده گفت: طبق اعلام وزارت بهداشت متولدان ۱۳۳۳ و قبل از آن هم می‌توانند برای واکسن‌های نام نوبسی کنند. وی افزود: همچنین دانشجویان و طلاب، رانندگان تاکسی‌های اینترنتی (۳۰ سال به بالا)، بیماران نادر و معلولان اعلام شده از سوی سازمان بهداشتی، استانان دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمیه، معلمان، هنرمندان، خبرنگاران و کارکنان حمل‌ونقل عمومی می‌توانند از طریق همین سامانه ثبت‌نام کنند. شریف زاده بیان کرد: هم‌اکنون برای دوز اول، تنها واکسن سینوفارم در استان موجود بوده و نبود واکسن برکت و کمبود واکسن آسترانیکا باعث

اخبار کوتاه

- چهل و چهارمین دوره مسابقات قرآن در خراسان جنوبی با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان داد.
- مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: آموزش در مدارس روستایی و عشایری که کمتر از ۱۵ دانش‌آموز دارند، به صورت حضوری خواهد بود.
- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی گفت: پروژه اصلاح فرسودگی شبکه آب روستای درشکفت با کمک خیران و دولوپین هلال احمر در حال اجراست.
- مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی گفت: تمامی شهرها و ۱۷۵ روستای شهرستان خوسف از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند شدند.
- به گفته مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی برداشت زیتون در خراسان جنوبی از اول شهریور ماه آغاز شده که پیش بینی می‌شود تا پایان این ماه ۱۳۰ تن زیتون برداشت شود.
- مدیر امور عشایر شهرستان سریشه گفت: در سال جاری به دلیل تشدید خشکسالی و مشکلات نگهداری دام، جمعیت دامی عشایر منطقه ۱۰ درصد کاهش یافته است.
- مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی گفت: پیرو سفر رئیس جمهور به استان و حضور در جمع کارگران معدن طیس، پس از شنیدن گلایه‌ها و مشکلات آنان، دستور پیگیری موضوعات را صادر کرد.
- شهردار اسدیبه از آغاز عملیات آسفالت ۳۰ هزار متر مربع از معابر شهر اسدیبه با اعتبار ۲ میلیارد و ۳۳۰ میلیون تومان از هفته جاری خبر داد.
- دامپزشکی شهرستان قاینات به دنبال افزایش سگ های ولگرد در سطح شهرستان در خصوص بیماری هاری هشدار داد.
- مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی اظهار کرد: پیش بینی می‌شود ۲۲ هزار و ۳۰۰ تن زرشک بی دانه خشک در استان برداشت شود.

تفلون ماندگار
بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن
تلفون: ۰۵۳۲۴۳۳۹۵۰
شعبه ۱: بیرجند، خیابان نوچنده، نبش واحد ۲۸، تلفن تماس: ۰۵۳۲۴۳۳۹۵۰
شعبه ۲: شهر بولوار ولی عصر (عج)، ابتدای بولوار امام حسین (ع)، نبش امام حسین (ع)، تلفن: ۳۳۲۰۰۵۷۵

ثبت نام دوره آرایشگری مردانه
با اعطای گواهینامه معتبر فنی و حرفه‌ای در رشته درجه ۲ و ۳
زیر نظر استاد باتجربه کثوری و استانی: با شرایط نقد و اقساط: ثبت نام محدود
ضمناً مددجویان کمیته امداد امام خمینی تخفیف ویژه داده می‌شود.
بیرجند - شمال شهر - بلوار شعبانیه - جنب مسجد امام هادی
ساختمان خانه محله شهرداری ۰۹۱۵۸۶۳۲۹۵۳ - ۰۹۱۵۳۶۱۴۳۷۷

خرید اترماتیک میپد
خیابان شهید جایی
نبش رجایی ۱۵
تلفن: ۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰
جک پارکینگی، کرکره و سکوریت اتومات

مرجع تخصصی خرید و فروش خط رُند
Www.Birjand.Rond.ir
بلوار شهید صیاد شیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۱۷
(نمایندگه رسمی همراه اول و ایرانسل)
تلفن: ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۰۰ ۰۵۶ ۳۱۰۵۵ ۳۲۲۱۱۱۱

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبخیر چهارول در شرق کشور با قابلیت آبخیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا
اولین دارنده دستگاه آبخیر لوله ای بدون درب در استان
صاف صاف تخت تخت
بدون چین و چروک
۳۲۴۴۰۰۰۱ - ۳
درجه یک / کاور شده

قالیشویی و مبل شوئی تریج
تلفن: ۰۳۲۲۵۵۵۵۶ - ۷
پاک و صاف مثل روز اول
بدون هرگونه چروک کاور شده
۳۱۱۰۴

قالیشویی و مبل شوئی ایرراد
صاف صاف لول لول تخت تخت
اولین قالیشویی صنعتی
درجه یک مجهز به گر مخانه
تمام اتومات در شرق کشور
www.iranwash.ir
دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵
عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

مرکز نیکو کاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضل بی‌جند (مصلی)
پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می‌باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت ابله، جهیز به، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطر به و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می‌دارد.
آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضل بی‌جند
تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۳۷۶۶۶ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵
شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتم: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷
شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

همشهری عزیز اگر "فلک" منزل و محل کارتان تکمیل شده لطفاً به تلفن ۳۲۲۵۲۰۵۰ داخلی ۲۰۱ جهت تخلیه اطلاع دهید
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)
شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷
شماره گیری کد دستوری: ۷۸۰*۱۳۷۶*
تلفن: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴
Zendegi 10



دانش آموزان ممتاز فرزندان کارکنان شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی در سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰



فضل است چراغی که دل فروز است علم است بهایی که بی خزان است

- | | | | | | | |
|-----------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------|
|
سید هادی عسکری
پایه دوم |
نازنین زهرا طحان
پایه دوم |
تیدا اطمینانی
پایه دوم |
ضحاسادات حاجتی
پایه دوم |
فرنیا رادفرد
پایه اول |
سید محمد آرمین چاوشی
پایه اول |
سید امیر عباس رضوی
پایه اول |
|
آیلا عزیز
پایه سوم |
رحانه شهابی چشمه موسی
پایه سوم |
فاطمه زهرا اربابی
پایه سوم |
کیمیا احسانی
پایه سوم |
پرهام بخشی
پایه سوم |
پارسا کارگر
پایه سوم |
صدرا خراشادیزاده
پایه دوم |
|
امیر محمد طالبی
پایه چهارم |
پارسا پیرناج
پایه چهارم |
محمد محمدنژاد
پایه چهارم |
ساره کمیلی
پایه سوم |
فرهان فرزندگان
پایه سوم |
رحانه احمدی
پایه سوم |
آوا حسین آبادی
پایه سوم |
|
محدثه بیجکی
پایه هشتم |
سید علی عسکری
پایه هشتم |
ترانه اطمینانی
پایه هشتم |
محمد حسام خبازیان
پایه هفتم |
ملیکا عباسی گل
پایه هفتم |
مانده ضیاء
پایه هفتم |
سید پارسا پورجعفر
پایه هفتم |
|
مریم عنانی
پایه دهم |
نازنین ریسباف
پایه نهم |
مرضیه محمدی
پایه نهم |
محمد رضایی مناوند
پایه نهم |
مبینا اسدی
پایه نهم |
سحر عنایتی
پایه نهم |
شایان شیوخی
پایه نهم |
|
ساجده نخعی
پایه دوازدهم |
سپیده سروری
پایه دوازدهم |
هستی زریان
پایه یازدهم | | | | |

ابتدایی

متوسطه اول و دوم